
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων Ομάδων Προσανατολισμού στα Γενικά Λύκεια  

της Δ/νσης Δ.Ε. Έβρου  για το σχολικό έτος 2020-2021». 

 

Ο  Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄/16-10-2002) Υ.Α., 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών 

και Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων των Διδασκόντων», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Την υπ’ αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019  (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση 

«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

3. Την υπ’ αριθ. Φ.350.2/32/67867/Ε3/2-5-2019  (ΑΔΑ: 61294653ΠΣ-ΓΥΡ) Υπουργική Απόφαση 

«Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

4. Την υπ’ αριθμ. 96754/Δ2/14-06-2019 (ΦΕΚ 2462/τ.Β΄/21-06-2019) Υ.Α., «Προϋποθέσεις 

λειτουργίας τμημάτων Ομάδων μαθημάτων Προσανατολισμού και μαθημάτων επιλογής στο 

Γενικό Λύκειο.»(διόρθωση σφάλματος ΦΕΚ Β’ 2860/05-07-2019). 

5. Το με αριθ. πρωτ.  Φ.2.1./11646/29-07-2020 έγγραφο της Δ/νσης Δ.Ε. Έβρου  , με θέμα« Εισήγηση 

έγκρισης λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων των Γενικών Λυκείων σχολικό έτος 2020-2021» 

 

 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Κομοτηνή, 29-7-2020 
Αρ. Πρωτ.: Φ.2.4/7226 

Διεύθυνση:          
Πόλη:                
Πληροφορίες:     
Τηλέφωνο:          
Fax:              
Email:               

Τέρμα Σισμάνογλου 
69133 Κομοτηνή 
Κ.Ιωαννίδου-Χ.Μπαρακάκη 
2531083516-83511 
2531083555 
pdeamthr@sch.gr 
 

 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΔΑ: 

ΑΔΑ: 9ΟΧΓ46ΜΤΛΗ-8Υ4



 

 

Α   π   ο   φ   α   σ   ί   ζ   ο   υ   μ   ε 

 

Εγκρίνουμε τη  λειτουργία ολιγομελών τμημάτων ομάδων προσανατολισμού στα Γενικά 

Λύκεια  της Δ/νσης Δ.Ε. Έβρου  για το σχολικό έτος 2020-2021, ως εξής: 

 

Α/Α 

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

ΣΗ
 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

Κ
Α

Τ
Η

ΓΟ
Ρ

ΙΑ
 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

ΤΑ
ΞΗ

 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

ΤΜ
Η

Μ
Α

ΤΩ
Ν

 

ΓΕ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 
Π

Α
ΙΔ

ΕΙ
Α

Σ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

 

Μ
Α

Θ
Η

ΤΩ
Ν

 

Ο
Λ

ΙΓ
Ο

Μ
ΕΛ

Ο
Υ

Σ 

ΤΜ
Η

Μ
Α

Τ
Ο

Σ 

1 ΕΒΡΟΥ ΓΕΛ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΣΤ Γ   2 
Θετικές Σπουδές και 
Υγείας 

14 

2 ΕΒΡΟΥ 1ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  Η Γ  4 
Σπουδές Οικονομίας 
και Πληροφορικής 

16 

3 ΕΒΡΟΥ 2ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  Η Β   3 
Ανθρωπιστικές 
Σπουδές 

12 

4 ΕΒΡΟΥ 2ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  Η Γ 3 
Θετικές Σπουδές και 
Υγείας 

9 

5 ΕΒΡΟΥ 2ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  Η Γ 3 
Σπουδών Οικονομίας 
και Πληροφορικής 

11 

6 ΕΒΡΟΥ ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ Η Β   3 
Ανθρωπιστικές 
Σπουδές 

14 

7 ΕΒΡΟΥ ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ Η Γ 3 
Ανθρωπιστικές 
Σπουδές 

13 

8 ΕΒΡΟΥ ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ Η Γ 3 
Σπουδές Οικονομίας 
και Πληροφορικής 

11 

9 ΕΒΡΟΥ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  

Η Β   1 
Ανθρωπιστικές 
Σπουδές 

3 

10 ΕΒΡΟΥ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  

Η Β   1 Θετικές Σπουδές 1 

11 ΕΒΡΟΥ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  

Η Γ 1 
Ανθρωπιστικές 
Σπουδές 

1 

12 ΕΒΡΟΥ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  

Η Γ 1 
Θετικές Σπουδές και 
Υγείας 

1 

13 ΕΒΡΟΥ ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ Θ Β   1 
Ανθρωπιστικές 
Σπουδές 

3 

14 ΕΒΡΟΥ ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ Θ Β   1 Θετικές Σπουδές 5 

15 ΕΒΡΟΥ ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ Θ Γ   1 
Ανθρωπιστικές 
Σπουδές 

4 

16 ΕΒΡΟΥ ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ Θ Γ   1 
Θετικές Σπουδές και 
Υγείας 

4 

ΑΔΑ: 9ΟΧΓ46ΜΤΛΗ-8Υ4



17 ΕΒΡΟΥ ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ Θ Γ   1 
Σπουδές Οικονομίας 
και Πληροφορικής 

2 

18 ΕΒΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ  

Ι Β   1 
Ανθρωπιστικές 
Σπουδές 

2 

19 ΕΒΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ  

Ι Β   1 Θετικές Σπουδές 2 

20 ΕΒΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ  

Ι Β   1 
Ανθρωπιστικές 
Σπουδές 

4 

21 ΕΒΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ  

Ι Γ   1 
Θετικές Σπουδές και 
Υγείας 

1 

22 ΕΒΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ  

Ι Γ   1 
Σπουδές Οικονομίας 
και Πληροφορικής 

1 

23 ΕΒΡΟΥ ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ  ΙΒ Β   1 
Ανθρωπιστικές 
Σπουδές 

2 

24 ΕΒΡΟΥ ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ  ΙΒ Β   1 Θετικές Σπουδές 5 

25 ΕΒΡΟΥ ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ  ΙΒ Γ   1 
Ανθρωπιστικές 
Σπουδές 

2 

26 ΕΒΡΟΥ ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ  ΙΒ Γ   1 
Θετικές Σπουδές και 
Υγείας 

1 

27 ΕΒΡΟΥ ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ  ΙΒ Γ   1 
Σπουδές Οικονομίας 
και Πληροφορικής 

3 

28 ΕΒΡΟΥ ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΙΓ Β   1 
Ανθρωπιστικές 
Σπουδές 

5 

29 ΕΒΡΟΥ ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΙΓ Β   1 Θετικές Σπουδές 9 

30 ΕΒΡΟΥ ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΙΓ Γ 1 
Ανθρωπιστικές 
Σπουδές 

4 

31 ΕΒΡΟΥ ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΙΓ Γ 1 
Θετικές Σπουδές και 
Υγείας 

2 

32 ΕΒΡΟΥ ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΙΓ Γ 1 
Σπουδές Οικονομίας 
και Πληροφορικής 

5 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ - Διεύθυνση Σπουδών, Προγραμμάτων   

     και Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης– Τμήμα Α΄ 

     (spoudonde@minedu.gov.gr)  

 2.  Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης ‘Εβρου   

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
κ.α.α 

 
 

             ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

mailto:spoudonde@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΟΧΓ46ΜΤΛΗ-8Υ4


		2020-07-29T12:23:18+0300
	Athens




